关于做好2023年特种作业高压电工

认证报名工作的通知
各系部、2021级各学生班级：

根据学院整体教学安排，为做好2021级学生《特种作业操作证-高压电工作业》认证工作。现就特种作业操作证-高压电工作业考试报名工作有关事项通知如下：

一、报名对象

根据专业人才培养方案，2021级电专业学生均须报考，能源系各专业学生可自愿报考（建议微电网专业报名，可能用人单位需要）。考试分为理论考试（理论考试不及格的考生1个月内可免费补考一次）和操作考试。

二、收费标准

根据安监局《特种作业人员安全技术培训考核管理规定》（国家安全生产监督管理总局令第30号）及《安全生产资格考试与证书管理暂行办法》（安监总培训〔2013〕104号）《湖南省物价局、湖南省财政厅关于核定特种作业人员资格考试收费标准的通知》（湘价费〔2014〕83号）湖南省发改委《关于续批电工进网作业许可考试费、电工进网作业许可续期注册培训费标准的通知》（湘发改价费〔2014〕1102号）等文件规定，特种作业高压电工认证报名培训考试收费标准为750元（其中：考试费为每人250元；培训费为每人500元）。

三、报考及缴费方式

（一）报名方式

1.报考时间：4月10日至4月20日。
2.信息填报：按示例要求完整填好应试人员管理表内的各项信息资料。

3.材料准备：学生须提供以下材料：

纸质材料：统一到教务处领取特种作业操作证登记表及个人健康承诺书填好、另准备身份证复印件（正反两面）、学历证书（高中或初中）复印件、1张一寸彩色证件照片（粘贴于登记表上）。

电子版材料：身份证正面、身份证反面、照片、学历证书（高中或初中）、个人健康承诺书，以上要求是扫描件电子版jpg格式（不能用其他格式）并以身份证号命名(大小图片要求  照片100K以下 其他附件图片大小不超过200K 高清图像），每项单独建一个文件夹，请各系部负责报名工作的老师将以上报名材料收齐后，于4月20日下班前统一交教务处。
[image: image1.png]

文件夹格式和样本如下：

[image: image2.png][0 mtezem
| ) BteErE
[ S AmmEE
e
e =
IDE: =]
D3
[ s

mivlslvlvlvlvlvl

缴费方式

微信缴费，具体操作如下：

1.缴费时间：4月13日至4月19日
2.微信扫一扫下方二维码，进入缴费界面，进行缴费。

[image: image3.png]SHIERE SIEER FE

AAEFIER

BE

3. 缴费时请输入：姓名、学号。
教务处
2023年4月10日